[image: флаг района и герб]

Администрация Высокогорского сельсовета
Енисейского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.02.2023г.                            п. Высокогорский                                                  № 5-п

О признании утратившим силу постановление администрации Высокогорского сельсовета от 30.12.2011 № 80п «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Высокогорского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Высокогорского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Высокогорского сельсовета от 30.12.2011 № 80п «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Высокогорского сельсовета»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном издании «Местные вести».

Глава
Высокогорского сельсовета                                                                       А.А. Клецко

image1.jpeg
L